el
ひと,くらし1みらいのために

緊男輿薫 p,ess Release

報道関係者 各位

平成21年6月12日 20ニ45

新型インフル工ンザ対策推逸本部

照会先こメディア班

く電 話J O3く350316040

内線く8778,8779.8780J

千葉県船梧市における新型インフル工ンザくインフルエンザAノHI NI I

感染が確走した患者の発生について

6月1 2日.千菓県船橋市から新型インフルエンザくインフルエンザAノHINりの感染が

確定した患者1名につきまして,別紙のとおり情報提供がございましたので.お知らせいた

しますo

なお.当該患者の居住地は千葉県船橋市ですo

X 患者の個人情報については,特段のご配慮をお隈いいたしますo

X 今回報告した1名を加えて,全国の累計患者数は557名となりましたo

平成21年6月12日 第9号

本Elく6月12日1.新たに1名の感染が確認されましたので,お知らせいたします.

なお,船橋市の累積患者数は28名となりますo

患者番号 性別 年齢 学年等
新型

インフルエンザ

28 男 13歳 2年 く+I